UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng   9   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức, viên chức tham gia

Lớp trung cấp lý luận chính trị - hành chính K61

(hệ vừa làm, vừa học)

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi bổ sung một số điều Quy định về tổ chức

và hoạt động của Sở Tư pháp Đồng Nai ban hành kèm Quyết định số

03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Nai;

Trên cơ sở Thông báo số 485/TB-TCT ngày 21/9/2020 của Trường Chính

trị tỉnh về việc nhập học Lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính K61 (hệ

vừa làm, vừa học);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 01 công chức và 01 viên chức tham gia Lớp Trung cấp lý luận

chính trị - hành chính K61 - hệ vừa làm, vừa học (danh sách kèm theo).

Thời gian học: bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 05/10/2020.

Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh, số 28, đường Vũ Hồng Phô, khu phố 2,

phường Bình Đa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Chánh thanh tra Sở, Giám đốc

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Giám đốc; các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

3

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức, viên chức tham gia

Lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính K61 (hệ vừa làm, vừa học)

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-STP ngày            /9/2020 của Sở Tư pháp)

STT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ/ chức danh

đơn vị
Số điện thoại Ghi chú

Nam Nữ

I Công chức

01 Nguyễn Văn Tấn 1983
Chuyên viên –

Thanh tra Sở Tư pháp
0798.441447

II Viên chức

01  Hoàng Minh Thư  1985

Trợ giúp viên –

Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước

0932.788085

Đơn vị được

nhà nước

đảm bảo chi

thường

xuyên

		2020-09-25T14:51:49+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-25T15:10:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-25T15:11:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-25T15:11:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-25T15:12:58+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-25T15:13:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-25T15:13:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!